
IEPIRKUMA 

„Printeru iegāde Rīgas Tehniskās universitātes vajadzībām”  

RTU-2013/128 

 
Rīga, 2013.gada 21.oktobrī 

 

Atbilde uz iespējamā pretendenta iesniegto jautājumu, 

 

1.jautājums 

Nolikuma 2.pielikuma „Tehniskā specifikācija – Finanšu piedāvājums” 2.1.punktam (50 gab.) ir 

atbilstošs printeris Canon iR 1024iF. Mums ir pamatotas bažas par šī daudzfunkciju printera 

pasūtīšanas iespējām 3 gadu laikā, jo Canon šīs sērijas ietvaros ražoja 6 modeļus: iR1020J, 

iR1020, iR1024A, iR1024F, iR1024i un iR1024iF, no kuriem pašreiz ražošanā ir palicis tikai 

iR1024iF, jo pārējos šogad pārtrauca ražot. 

Pašreiz Canon iR 1024iF vēl var pasūtīt, bet pastāv ļoti liels risks, ka šo modeli tuvākajā laikā 

pārtrauks ražot. 

 

Atbilde 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 2.pielikumā „Tehniskā specifikācija – Finanšu 

piedāvājums” ir noteiktas minimālās prasības iekārtām. Pretendentam ir jāiesniedz piedāvājums 

atbilstoši nolikuma prasībām un nosacījumiem. 

 


